
Señor 
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY TRANSITORIO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS 
Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE IBAGUÉ TOLIMA  
E.    S.   D 

Ref.:  PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE: COOMFONELEC 
DEMANDADO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ y OTROS 
RADICADO: 7300-1418-9005-2019-00914-00 

SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO, identificada con la cédula de ciudadanía 
No.1.110.117.652 expedida en Dolores Tolima, portadora de la tarjeta profesional 
No.320818 del C. S. de la J. en calidad de Apoderada Judicial de la parte 
demandante, con el acostumbrado respeto, allego al Despacho, Liquidación 
Inicial del Crédito a corte 15/julio/2022 por valor de $7,330,863.06, conforme a la 
tabla anexa a la presente solicitud. 

Por lo anterior, solicito al Despacho, proceder de conformidad. 

Cordialmente,  

_______________________________________ 
SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO 

C.C. No.1.110.117.652
T.P No.320818 del C.S de la J



DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

11/07/2019 31/07/2019 21 28.92% 127,801.00 100,902.00 2,126.47 127,801.00 100,902.00 2,126.47 230,829.47

01/08/2019 31/08/2019 31 28.98% 127,801.00 100,902.00 3,145.59 127,801.00 100,902.00 5,272.05 233,975.05

01/09/2019 30/09/2019 30 28.98% 127,801.00 100,902.00 3,044.11 127,801.00 100,902.00 8,316.17 237,019.17

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 127,801.00 100,902.00 3,109.77 127,801.00 100,902.00 11,425.93 240,128.93

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 127,801.00 100,902.00 2,998.95 127,801.00 100,902.00 14,424.88 243,127.88

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 127,801.00 100,902.00 3,079.37 127,801.00 100,902.00 17,504.26 246,207.26

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 127,801.00 100,902.00 3,056.58 127,801.00 100,902.00 20,560.83 249,263.83

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 127,801.00 100,902.00 2,903.04 127,801.00 100,902.00 23,463.88 252,166.88

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 127,801.00 100,902.00 3,085.89 127,801.00 100,902.00 26,549.76 255,252.76

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 127,801.00 100,902.00 2,945.38 127,801.00 100,902.00 29,495.14 258,198.14

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 127,801.00 100,902.00 2,962.15 127,801.00 100,902.00 32,457.29 261,160.29

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 127,801.00 100,902.00 2,855.04 127,801.00 100,902.00 35,312.33 264,015.33

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 127,801.00 100,902.00 2,950.21 127,801.00 100,902.00 38,262.53 266,965.53

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 127,801.00 100,902.00 2,978.43 127,801.00 100,902.00 41,240.96 269,943.96

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 127,801.00 100,902.00 2,891.80 127,801.00 100,902.00 44,132.77 272,835.77

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 127,801.00 100,902.00 2,945.87 127,801.00 100,902.00 47,078.63 275,781.63

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 127,801.00 100,902.00 2,810.92 127,801.00 100,902.00 49,889.55 278,592.55

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 127,801.00 100,902.00 2,842.75 127,801.00 100,902.00 52,732.30 281,435.30

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 127,801.00 100,902.00 2,819.96 127,801.00 100,902.00 55,552.26 284,255.26

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 127,801.00 100,902.00 2,579.41 127,801.00 100,902.00 58,131.67 286,834.67

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 127,801.00 100,902.00 2,835.15 127,801.00 100,902.00 60,966.82 289,669.82

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima fijada por la 

Superfinanciera conforme a lo ordenado 

por el Juzgado mediante auto del 

05/diciembre/2019.

127,801.00 100,902.00 0.00 0.00 0.00

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.20: 10/JULIO/2019

PERIODO
DÍAS

TASA 

INT. 

MORA

CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS

0.00 0.00 127,801.00 100,902.00 0.00 228,703.00

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE



LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 127,801.00 100,902.00 2,000.49 127,801.00 100,902.00 62,967.31 291,670.31

22/04/2022 22/04/2022 0 25.97% 127,801.00 100,902.00 0.00 291,670.31 127,801.00 100,902.00 62,967.31 0.00 0.00 0.00 0.00

127,801.00 100,902.00 62,967.31 291,670.31 127,801.00 100,902.00 62,967.31 0.00 0.00 0.00 0.00

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

11/08/2019 31/08/2019 21 28.98% 130,391.00 98,312.00 2,174.06 130,391.00 98,312.00 2,174.06 230,877.06

01/09/2019 30/09/2019 30 28.98% 130,391.00 98,312.00 3,105.81 130,391.00 98,312.00 5,279.87 233,982.87

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 130,391.00 98,312.00 3,172.79 130,391.00 98,312.00 8,452.66 237,155.66

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 130,391.00 98,312.00 3,059.72 130,391.00 98,312.00 11,512.38 240,215.38

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 130,391.00 98,312.00 3,141.78 130,391.00 98,312.00 14,654.16 243,357.16

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 130,391.00 98,312.00 3,118.52 130,391.00 98,312.00 17,772.69 246,475.69

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 130,391.00 98,312.00 2,961.88 130,391.00 98,312.00 20,734.56 249,437.56

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 130,391.00 98,312.00 3,148.42 130,391.00 98,312.00 23,882.99 252,585.99

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 130,391.00 98,312.00 3,005.07 130,391.00 98,312.00 26,888.05 255,591.05

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 130,391.00 98,312.00 3,022.18 130,391.00 98,312.00 29,910.23 258,613.23

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 130,391.00 98,312.00 2,912.90 130,391.00 98,312.00 32,823.13 261,526.13

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 130,391.00 98,312.00 3,010.00 130,391.00 98,312.00 35,833.13 264,536.13

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 130,391.00 98,312.00 3,038.79 130,391.00 98,312.00 38,871.91 267,574.91

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 130,391.00 98,312.00 2,950.41 130,391.00 98,312.00 41,822.32 270,525.32

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 130,391.00 98,312.00 3,005.57 130,391.00 98,312.00 44,827.89 273,530.89

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 130,391.00 98,312.00 2,867.89 130,391.00 98,312.00 47,695.78 276,398.78

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 130,391.00 98,312.00 2,900.36 130,391.00 98,312.00 50,596.14 279,299.14

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 130,391.00 98,312.00 2,877.10 130,391.00 98,312.00 53,473.24 282,176.24

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima fijada por la 

Superfinanciera conforme a lo ordenado 

por el Juzgado mediante auto del 

05/diciembre/2019.

130,391.00 98,312.00 0.00 0.00 0.00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.20

LIQUIDACIÓN CUOTA No.21: 10/AGOSTO/2019

PERIODO
DÍAS

TASA 

INT. 

MORA

CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS

0.00 0.00 130,391.00 98,312.00 0.00 228,703.00



LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 130,391.00 98,312.00 2,631.68 130,391.00 98,312.00 56,104.93 284,807.93

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 130,391.00 98,312.00 2,892.61 130,391.00 98,312.00 58,997.53 287,700.53

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 130,391.00 98,312.00 2,041.03 130,391.00 98,312.00 61,038.56 289,741.56

22/04/2022 22/04/2022 0 25.97% 130,391.00 98,312.00 0.00 289,741.56 130,391.00 98,312.00 61,038.56 0.00 0.00 0.00 0.00

130,391.00 98,312.00 61,038.56 289,741.56 130,391.00 98,312.00 61,038.56 0.00 0.00 0.00 0.00

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

11/09/2019 30/09/2019 20 28.98% 133,034.00 95,669.00 2,112.51 133,034.00 95,669.00 2,112.51 230,815.51

01/10/2019 31/10/2019 31 28.65% 133,034.00 95,669.00 3,237.10 133,034.00 95,669.00 5,349.61 234,052.61

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 133,034.00 95,669.00 3,121.74 133,034.00 95,669.00 8,471.35 237,174.35

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 133,034.00 95,669.00 3,205.46 133,034.00 95,669.00 11,676.81 240,379.81

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 133,034.00 95,669.00 3,181.74 133,034.00 95,669.00 14,858.55 243,561.55

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 133,034.00 95,669.00 3,021.91 133,034.00 95,669.00 17,880.46 246,583.46

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 133,034.00 95,669.00 3,212.24 133,034.00 95,669.00 21,092.70 249,795.70

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 133,034.00 95,669.00 3,065.98 133,034.00 95,669.00 24,158.68 252,861.68

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 133,034.00 95,669.00 3,083.44 133,034.00 95,669.00 27,242.12 255,945.12

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 133,034.00 95,669.00 2,971.94 133,034.00 95,669.00 30,214.06 258,917.06

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 133,034.00 95,669.00 3,071.01 133,034.00 95,669.00 33,285.07 261,988.07

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 133,034.00 95,669.00 3,100.38 133,034.00 95,669.00 36,385.46 265,088.46

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 133,034.00 95,669.00 3,010.21 133,034.00 95,669.00 39,395.67 268,098.67

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 133,034.00 95,669.00 3,066.49 133,034.00 95,669.00 42,462.16 271,165.16

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 133,034.00 95,669.00 2,926.02 133,034.00 95,669.00 45,388.18 274,091.18

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 133,034.00 95,669.00 2,959.15 133,034.00 95,669.00 48,347.33 277,050.33

0.00 228,703.00

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima fijada por la 

Superfinanciera conforme a lo ordenado 

por el Juzgado mediante auto del 

05/diciembre/2019.

133,034.00 95,669.00 0.00 0.00 0.00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.21

LIQUIDACIÓN CUOTA No.22: 10/SEPTIEMBRE/2019

PERIODO

DÍAS

TASA 

INT. 

MORA

CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS

0.00 0.00 133,034.00 95,669.00



LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 133,034.00 95,669.00 2,935.42 133,034.00 95,669.00 51,282.75 279,985.75

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 133,034.00 95,669.00 2,685.03 133,034.00 95,669.00 53,967.78 282,670.78

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 133,034.00 95,669.00 2,951.24 133,034.00 95,669.00 56,919.02 285,622.02

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 133,034.00 95,669.00 2,082.40 133,034.00 95,669.00 59,001.42 287,704.42

22/04/2022 22/04/2022 0 25.97% 133,034.00 95,669.00 0.00 287,704.42 133,034.00 95,669.00 59,001.42 0.00 0.00 0.00 0.00

133,034.00 95,669.00 59,001.42 287,704.42 133,034.00 95,669.00 59,001.42 0.00 0.00 0.00 0.00

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

11/10/2019 31/10/2019 21 28.65% 135,731.00 92,972.00 2,237.33 135,731.00 92,972.00 2,237.33 230,940.33

01/11/2019 30/11/2019 30 28.55% 135,731.00 92,972.00 3,185.03 135,731.00 92,972.00 5,422.36 234,125.36

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 135,731.00 92,972.00 3,270.45 135,731.00 92,972.00 8,692.81 237,395.81

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 135,731.00 92,972.00 3,246.24 135,731.00 92,972.00 11,939.05 240,642.05

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 135,731.00 92,972.00 3,083.18 135,731.00 92,972.00 15,022.22 243,725.22

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 135,731.00 92,972.00 3,277.36 135,731.00 92,972.00 18,299.59 247,002.59

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 135,731.00 92,972.00 3,128.13 135,731.00 92,972.00 21,427.72 250,130.72

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 135,731.00 92,972.00 3,145.95 135,731.00 92,972.00 24,573.67 253,276.67

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 135,731.00 92,972.00 3,032.19 135,731.00 92,972.00 27,605.86 256,308.86

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 135,731.00 92,972.00 3,133.27 135,731.00 92,972.00 30,739.13 259,442.13

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 135,731.00 92,972.00 3,163.24 135,731.00 92,972.00 33,902.37 262,605.37

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 135,731.00 92,972.00 3,071.24 135,731.00 92,972.00 36,973.61 265,676.61

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 135,731.00 92,972.00 3,128.66 135,731.00 92,972.00 40,102.26 268,805.26

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 135,731.00 92,972.00 2,985.34 135,731.00 92,972.00 43,087.60 271,790.60

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 135,731.00 92,972.00 3,019.14 135,731.00 92,972.00 46,106.74 274,809.74

135,731.00 92,972.00 0.00 228,703.00

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima fijada por la 

Superfinanciera conforme a lo ordenado 

por el Juzgado mediante auto del 

05/diciembre/2019.

135,731.00 92,972.00 0.00 0.00 0.00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.22

LIQUIDACIÓN CUOTA No.23: 10/OCTUBRE/2019

PERIODO
DÍAS

TASA 

INT. 

MORA 

CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS

0.00 0.00



LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 135,731.00 92,972.00 2,994.93 135,731.00 92,972.00 49,101.67 277,804.67

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 135,731.00 92,972.00 2,739.46 135,731.00 92,972.00 51,841.14 280,544.14

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 135,731.00 92,972.00 3,011.07 135,731.00 92,972.00 54,852.21 283,555.21

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 135,731.00 92,972.00 2,124.62 135,731.00 92,972.00 56,976.82 285,679.82

22/04/2022 22/04/2022 0 25.97% 135,731.00 92,972.00 0.00 285,679.82 135,731.00 92,972.00 56,976.82 0.00 0.00 0.00 0.00

135,731.00 92,972.00 56,976.82 285,679.82 135,731.00 92,972.00 56,976.82 0.00 0.00 0.00 0.00

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

11/11/2019 30/11/2019 20 28.55% 138,482.00 90,221.00 2,166.39 138,482.00 90,221.00 2,166.39 230,869.39

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 138,482.00 90,221.00 3,336.73 138,482.00 90,221.00 5,503.12 234,206.12

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 138,482.00 90,221.00 3,312.03 138,482.00 90,221.00 8,815.16 237,518.16

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 138,482.00 90,221.00 3,145.67 138,482.00 90,221.00 11,960.82 240,663.82

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 138,482.00 90,221.00 3,343.79 138,482.00 90,221.00 15,304.61 244,007.61

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 138,482.00 90,221.00 3,191.54 138,482.00 90,221.00 18,496.15 247,199.15

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 138,482.00 90,221.00 3,209.71 138,482.00 90,221.00 21,705.86 250,408.86

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 138,482.00 90,221.00 3,093.65 138,482.00 90,221.00 24,799.51 253,502.51

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 138,482.00 90,221.00 3,196.77 138,482.00 90,221.00 27,996.28 256,699.28

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 138,482.00 90,221.00 3,227.35 138,482.00 90,221.00 31,223.63 259,926.63

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 138,482.00 90,221.00 3,133.49 138,482.00 90,221.00 34,357.12 263,060.12

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 138,482.00 90,221.00 3,192.07 138,482.00 90,221.00 37,549.19 266,252.19

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 138,482.00 90,221.00 3,045.85 138,482.00 90,221.00 40,595.03 269,298.03

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 138,482.00 90,221.00 3,080.33 138,482.00 90,221.00 43,675.36 272,378.36

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 138,482.00 90,221.00 3,055.63 138,482.00 90,221.00 46,731.00 275,434.00

0.00 0.00 138,482.00 90,221.00 0.00 228,703.00

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima fijada por la 

Superfinanciera conforme a lo ordenado 

por el Juzgado mediante auto del 

05/diciembre/2019.

138,482.00 90,221.00 0.00 0.00 0.00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.23.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.24: 10/NOVIEMBRE/2019

PERIODO
DÍAS

TASA 

INT. 

MORA 

CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS



LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 138,482.00 90,221.00 2,794.98 138,482.00 90,221.00 49,525.98 278,228.98

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 138,482.00 90,221.00 3,072.10 138,482.00 90,221.00 52,598.08 281,301.08

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 138,482.00 90,221.00 2,167.68 138,482.00 90,221.00 54,765.76 283,468.76

22/04/2022 22/04/2022 0 25.97% 138,482.00 90,221.00 0.00 283,468.76 138,482.00 90,221.00 54,765.76 0.00 0.00 0.00 0.00

138,482.00 90,221.00 54,765.76 283,468.76 138,482.00 90,221.00 54,765.76 0.00 0.00 0.00 0.00

DESDE HASTA CAPITAL

15/11/2019 30/11/2019 16 28.55% 56,499.31 56,499.31 4,571,002.31

01/12/2019 31/12/2019 31 28.37% 108,777.26 165,276.57 4,679,779.57

01/01/2020 31/01/2020 31 28.16% 107,972.07 273,248.64 4,787,751.64

01/02/2020 29/02/2020 29 28.59% 102,548.48 375,797.12 4,890,300.12

01/03/2020 31/03/2020 31 28.43% 109,007.31 484,804.44 4,999,307.44

01/04/2020 30/04/2020 30 28.04% 104,043.83 588,848.27 5,103,351.27

01/05/2020 31/05/2020 31 27.29% 104,636.28 693,484.56 5,207,987.56

01/06/2020 30/06/2020 30 27.18% 100,852.76 794,337.32 5,308,840.32

01/07/2020 31/07/2020 31 27.18% 104,214.52 898,551.83 5,413,054.83

01/08/2020 31/08/2020 31 27.44% 105,211.42 1,003,763.25 5,518,266.25

01/09/2020 30/09/2020 30 27.53% 102,151.45 1,105,914.71 5,620,417.71

01/10/2020 31/10/2020 31 27.14% 104,061.15 1,209,975.86 5,724,478.86

01/11/2020 30/11/2020 30 26.76% 99,294.33 1,309,270.19 5,823,773.19

01/12/2020 31/12/2020 31 26.19% 100,418.63 1,409,688.81 5,924,191.81

01/01/2021 31/01/2021 31 25.98% 99,613.44 1,509,302.25 6,023,805.25

01/02/2021 28/02/2021 28 26.31% 91,116.28 1,600,418.52 6,114,921.52

01/03/2021 31/03/2021 31 26.12% 100,150.23 1,700,568.75 6,215,071.75

01/04/2021 22/04/2021 22 25.97% 70,666.20 1,771,234.95 6,285,737.95
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LIQUIDACIÓN CUOTA No.24.

Intereses moratorios liquidados a la tasa 

máxima fijada por la Superfinanciera 

conforme a lo ordenado por el Juzgado, 

mediante auto del 05/diciembre//2019.

4,514,503.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,514,503.00

LIQUIDACIÓN CAPITAL ACELERADO 
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO: JULIAN ALFREDO RIVERA RUÍZ (C.C No.1.110.447.794) - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 730014189005-2019-00-914-00 

a corte 15/julio/2022.

22/04/2021 22/04/2021 0 25.97% 0.00 458,934.13 1,312,300.82 5,826,803.82

23/04/2022 30/04/2022 8 25.97% 25,696.80 1,337,997.62 5,852,500.62

01/05/2021 31/05/2021 31 25.83% 99,038.30 1,437,035.92 5,951,538.92

01/06/2021 30/06/2021 30 25.82% 95,806.41 1,532,842.33 6,047,345.33

01/07/2021 31/07/2021 31 25.77% 98,808.25 1,631,650.58 6,146,153.58

01/08/2021 31/08/2021 31 25.86% 99,153.33 1,730,803.91 6,245,306.91

01/09/2021 30/09/2021 30 25.79% 95,695.10 1,826,499.00 6,341,002.00

01/10/2021 31/10/2021 31 25.62% 98,233.11 1,924,732.11 6,439,235.11

01/11/2021 30/11/2021 30 25.91% 96,140.36 2,020,872.47 6,535,375.47

01/12/2021 31/12/2021 31 26.19% 100,418.63 2,121,291.10 6,635,794.10

01/01/2022 31/01/2022 31 26.49% 101,568.90 2,222,860.00 6,737,363.00

01/02/2022 28/02/2022 28 27.45% 95,064.30 2,317,924.30 6,832,427.30

01/03/2022 31/03/2022 31 27.71% 106,246.66 2,424,170.96 6,938,673.96

01/04/2022 30/04/2022 30 28.58% 106,047.53 2,530,218.49 7,044,721.49

01/05/2022 31/05/2022 31 29.57% 113,378.34 2,643,596.83 7,158,099.83

01/06/2022 30/06/2022 30 30.60% 113,542.84 2,757,139.68 7,271,642.68

01/07/2022 15/07/2022 15 31.92% 59,220.38 2,816,360.06 7,330,863.06

3,275,294.19 458,934.13 0.00 2,816,360.06 7,330,863.06

* 22/abr/21 Abono por $1.897.199 efectuado por el demandado Julian Alfredo Rivera
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